PAGE
2

	[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	    09 ноября 2020 г.
	       г. Дальнереченск
	            № 65

	О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Дальнереченского городского округа Старкова С.В.

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, рассмотрев заявление депутата Думы Дальнереченского городского округа от избирательного округа № 6 Старкова С.В. от 06.11.2020 г., Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:
1. Считать досрочно прекращенными с 09.11.2020 г. полномочия депутата Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва от избирательного округа № 6 Старкова Сергея Владимировича, на основании письменного заявления о сложении им полномочий депутата Думы Дальнереченского городского округа в связи с избранием его на должность главы Дальнереченского городского округа.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Дальнереченского городского округа

А.А. Павлов